

Образец на ПРИЛОЖЕНИЕ към Ценовата оферта-образец № 3

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценови показатели:

1	Средна часова ставка по основните видове строително – монтажни работи от обекта на поръчката	3.00 лв./ч.ч.
2	Допълнителни разходи върху труда	50 %
3	Допълнителни разходи върху механизация	50 %
4	Доставно – складови разходи за материали	6 %
5	Печалба	6 %

Единичните цени на отделите видове строително – монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР - УСН, ТНС или СЕК.

Единичните цени се генерират автоматично от софтуерни продукти, като: "Building manager", "Гауди" и др. и се експортират в Excel.

Горепосочените показатели за ценообразуване на строително – монтажните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор.

Дата
Име и фамилия
Подпис на упълномощеното лице
Длъжност

08/_05_/2017 г.
Хасан Юсеинов

Управител

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в ПЛИК:
"Предлагани ценови параметри"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГР. ПЛЕВЕН
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ - 1

ОБЕКТ: Текущ ремонт на учебни зали, лаборатории и кабинети в сградите на Ректорат 1 и Ректорат 2 – Плевен, ул. „Климент Охридски“ №1

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ЕТ"ИДЕАЛ-ХАСАН ЮСЕИНОВ" - гр. В. Търново

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

1	2	3	4	5	6
1	Изнасяне на мебели	чч	86.00	4.77	410.22
2	Покриване с найлон	м²	425.00	0.60	255.00
3	Демонтаж ламперия	м²	40.00	0.76	30.40
4	Демонтаж вароциментова мазилка	м²	65.00	1.02	66.30
5	Стъргане латексова боя по стени и тавани	м²	1773.60	1.10	1 950.96
6	Стъргане блажна боя по стени	м²	1223.94	3.39	4 149.16
7	Демонтаж балатум	м²	827.63	2.48	2 052.52
8	Демонтаж гранитогрес	м²	43.54	1.91	83.16
9	Демонтаж фаянс	м²	375.00	5.59	2 096.25
10	Демонтаж дървена врата	бр	3.00	7.16	21.48
11	Демонтаж плотове от ПДЧ	м	196.60	1.20	235.92
12	Прокопаване на канал 10см в тухлена зидария	м	285.00	2.72	775.20
13	Стъргане бл. боя по дървени повърхности	м²	124.00	1.79	221.96
14	Демонтаж метални витрини	м²	13.40	2.86	38.32
Стени					
15	Доставка и монтаж на зидария от газобетонни блокчета 15см	м²	2.00	27.78	55.56
16	Доставка и монтаж на ст.б. плот 70/10см	м	76.70	28.95	2 220.47
17	Доставка и монтаж на метални крака за ст.б. Плот	бр	42.00	13.62	572.04
18	Доставка и монтаж на кутии от гипсокартон за скриване на инсталации	м	46.75	15.45	722.29
19	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон на конструкция	м²	4.80	35.50	170.40
20	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м²	2242.33	2.25	5 045.24
21	Доставка и полагане на вароцим. мазилка по стени	м²	72.00	12.58	905.76
22	Доставка и полагане на гипсова шпакловка	м²	2473.02	4.35	10 757.64
23	Доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител	м	571.00	2.81	1 604.51
24	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд	м²	218.86	2.45	536.21
25	Доставка и полагане на латекс по стени - цветен	м²	2425.42	4.99	12 102.85
26	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка	м²	242.00	29.13	7 049.46

27	Доставка и монтаж на PVC ръбохранител за фаянс	м	55.00	2.44	134.20
28	Доставка и монтаж врата MDF 100/210см	бр	1.00	570.26	570.26
29	Доставка и алуминиева врата 100/210см	бр	2.00	433.59	867.18
30	Доставка и монтаж на витрини алуминиеви	м ²	24.40	226.63	5 529.77
31	Обръщане на страници при врати и прозорци	м	30.00	4.30	129.00
32	Грундиране по метални повърхнини	м ²	4.00	2.53	10.12
33	Блажна боя по метални повърхности	м ²	4.00	3.10	12.40
34	Китосване по дървени повърхности	м ²	56.00	4.02	225.12
35	Блажна боя по дървени повърхности	м ²	124.00	5.15	638.60
Тавани					
36	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м ²	837.25	2.25	1 883.81
37	Доставка и полагане на вароцим. мазилка	м ²	25.00	12.58	314.50
38	Доставка и полагане на гипсова шпакловка	м ²	905.09	4.35	3 937.14
39	Доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител	м	26.40	2.81	74.18
40	Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд	м ²	67.84	2.45	166.21
41	Доставка и полагане на латекс по тавани - бял	м ²	905.09	4.44	4 018.60
Под					
42	Доставка и грундиране с бетонконтакт	м ²	871.17	2.25	1 960.13
43	Доставка и полагане на изравнителна цим. зам. до 3 см.	м ²	111.38	6.26	697.24
44	Доставка и полагане на саморазливна замазка	м ²	43.54	13.10	570.37
45	Доставка и монтаж настилка от гранитогрес	м ²	827.18	31.08	25 708.75
46	Доставка и монтаж на первази от гранитогрес до 10см.	м	558.01	6.03	3 364.80
47	Доставка и полагане на PVC настилка по под	м ²	43.54	43.95	1 913.58
48	Доставка и монтаж PVC настилка по стени Н=2м	м	52.60	35.38	1 860.99
49	Доставка и монтаж преходна лансна	м	33.00	4.04	133.32
Други					
50	Изнасяне на стр.отпадъци с чували	м ³	47.50	17.32	822.70
51	Товарене и извозване на стр.отпадъци	м ³	47.50	9.53	452.68
52	Подвижно работно скеле	бр	30.00	23.90	717.00
53	Доставка и монтаж работен плот с гръб-ПДЧ	м	188.60	267.53	50 456.16
54	Почистване преди предаване	м ²	905.09	1.62	1 466.25
55	Внасяна на мебели и оборудване	чч	64.00	4.77	305.28
Ел. и водоснабдителни работи					
56	Проверка и изключване на на силиво ел. захр. И ел.захр. Осветление от гл.ел. табло	бр.	28.00	19.08	534.24
57	Демонтаж ЛОТ	бр.	215.00	8.40	1 806.00
58	Демонтаж контакт	бр	290.00	1.91	553.90
59	Демонтаж ел. ключове	бр	38.00	1.91	72.58
60	Доставка и изтегляне на пров.СВТ 3х1,5 в гофрирана тръба	м	178.00	3.77	671.06
61	Доставка и изтегляне на пров.СВТ 3х2,5 в гофрирана тръба	бр	945.00	4.53	4 280.85
62	Направа суха разделка на кабел до 2.5 мм2	бр	230.00	1.72	395.60
63	Монтаж ЛОТ	бр.	221.00	12.57	2 777.97
64	Направа гнездо за конзоли и разклонителна кутия	бр	403.00	1.31	527.93
65	Доставка и монтаж разклонителни кутии	бр	148.00	0.99	146.52
66	Доставка и монтаж конзоли	бр	244.00	0.99	241.56

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

67	Доставка и монтаж двойни конзоли	бр	58.00	1.75	101.50
68	Направа на улеи за ел.инсталация	м	705.00	2.72	1 917.60
69	Измазване на улеи за ел.инсталация	м	705.00	2.77	1 952.85
70	Доставка и монтаж на ключ единичен	бр	19.00	3.33	63.27
71	Доставка и монтаж контакт двоен	бр.	201.00	8.90	1 788.90
72	Доставка и монтаж ключ сериен	бр	10.00	5.61	56.10
73	Доставка и монтаж контакт	бр.	193.00	4.79	924.47
74	Подвързване на разклонителна кутия	бр	172.00	0.99	170.28
75	Демонтаж ел табло	бр.	17.00	5.47	92.99
76	Доставка и монтаж ТАП 6	бр	17.00	123.21	2 094.57

77	Демонтаж мивки	бр	38.00	2.15	81.70
78	Демонтаж смесителни батерии	бр.	38.00	2.15	81.70
79	Демонтаж поцинковани тръби - водопровод	м	48.00	1.91	91.68
80	Демонтаж канализация ф50	м	48.00	1.91	91.68
81	Направа улеи за канал и водопровод	м	17.00	3.94	66.98
82	Измазване улеи за водопровод и канал	м	17.00	5.89	100.13
83	Доставка и монтаж на фасонни части, преходи, крепежи и др.	бр.	105.00	5.21	547.05
84	Доставка и монтаж на Р.О.	бр.	12.00	12.94	155.28
85	Доставка и монтаж на бойлер електрически.	бр.	1.00	281.89	281.89
86	Доставка и монтаж ПВЦ ф50	м	47.00	9.97	468.59
87	Доставка и монтаж ППР ф20	м	59.00	5.05	297.95
88	Доставка и монтаж СК 1/2"	бр	33.00	9.91	327.03
89	Доставка и монтаж мивки - среден формат	бр	28.00	88.67	2 482.76
90	Доставка и монтаж лабораторни мивки	бр	10.00	195.41	1 954.10
91	Доставка и монтаж смесителни батерии	бр.	26.00	92.91	2 415.66
92	Доставка и монтаж УКБ	бр	18.00	11.97	215.46
93	Преход метал/ППР 1/2"/ф 20	бр	49.00	6.35	311.15
ОБЩО ЗА ПОМЕЩЕНИЯ:					194 211.15

94	Остъргване блажна боя по стени	м2	100.00	3.39	339.00
95	Очукване компроментирана шпакловка и мазилка по стени	м2	225.00	1.02	229.50
96	Демонтаж двукрили летящи врати	бр.	2.00	7.16	14.32
97	Очукване, разкриване и демонтаж профили по делатационни фуги	м	16.80	11.25	189.00
98	Доставка и монтаж профил за делатационни фуги и обработка около тях	м	16.80	37.48	629.66
99	Изкърпване на гипсова шпакловка по тавани	м2	37.50	4.35	163.13
100	Полагане на дълбокопроникващ грунд по тавани	м2	356.70	2.45	873.92
101	Изкърпване с вароциментова мазилка по стени	м2	225.00	12.58	2 830.50
102	Полагане бетонконтакт за заздравяване основата преди шпакловка	м2	685.60	2.25	1 542.60
103	Направа гипсова шпакловка по стени	м2	685.60	4.35	2 982.36
104	Боядисване с латекс бял по тавани	м2	356.70	4.44	1 583.75
105	Боядисване с латекс цветен по стени	м2	685.60	4.99	3 421.14
106	Доставка и монтаж на ал. врати двукрили, остъкдени тип "Летящи" 220/210	бр.	1.00	2223.03	2 223.03

заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД

107	Доставка и монтаж на ал. врати двукрили, остъкдени тип "Летящи" 280/210	бр.	1.00	2827.18	2 827.18
108	Оформяне страниците на отворите около вратите с ГК и ъглов профил	м	96.00	5.46	524.16
109	Боядисване цокълен перваз с блажна черна боя	м	185.00	1.65	305.25
110	Боядисване с боя за метал ("протекта) по парапет	м2	30.00	6.20	186.00
111	Лакиране ръкохватка парапет с лак лазурен	м	27.00	1.20	32.40
112	Обработка (полиране) на подова настилка от мозайка	м2	294.70	7.34	2 163.10
113	Почистване и полиране на мраморна настилка по под	м2	62.00	8.78	544.36
114	Почистване и полиране на мраморна настилка по стъпала	м	60.00	10.67	640.20
115	Почистване и полиране на каменна облицовка по стени	м2	78.00	12.74	993.72
116	Почистване и полиране на каменна облицовка страници около врати	м2	78.00	12.74	993.72
117	Почистване и полиране на мраморна облицовка по колони	м2	42.00	20.23	849.66
118	Вътрешно работно скеле - по стълбища и площадки	м2	385.00	3.10	1 193.50
119	Подвижно работно скеле	бр.	16.00	23.90	382.40
120	Облебване с предпазно фолио по осветителни тела	м2	50.00	0.60	30.00
121	Събиране на строителни отпадъци и изнасяне извън сградата	м3	10.00	17.32	173.20
122	Извозване стр. отпадъци с контейнери	бр.	2.00	48.31	96.62
123	Почистване преди предаване	м2	356.70	1.62	577.85
ОБЩО ЗА ОБЩИ ЧАСТИ:					29 535.23

Дата: 08.05.2017год.

УЧАСТНИК: **заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД**

ЕТ "ИДЕАЛ-ХАСАН ОСЕИПОВ"